
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
Via San Clemente, 9   84015 Nocera Superiore (SA)                     

Tel.: 081931189    C.F.: 80026570657    Cod. Mecc.: SAEE090001 
sito web:   www.primonocerasup.edu.it      e-mail:   saee090001@istruzione.it      saee090001@pec.istruzione.it 

 
Nocera Superiore, 06 aprile 2022 

Al Personale ATA 

All’Albo pretorio online 

Al Sito web 

 

OGGETTO: Graduatorie interne definitive di Circolo Personale ATA: Collaboratori Scolastici e Assistenti 

Amministrativi 

Ai fini dell’individuazione di eventuali perdenti posto, nella Direzione Didattica Statale I Circolo di Nocera 
Superiore (SA), per l’anno scolastico 2022-2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  l’Ipotesi di CCNI 27 gennaio 2022 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni 

scolastici del triennio 2022-25; 

VISTA  l’O.M. 45 del 25 febbraio 2022 riguardante la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 
2022-23; 

VISTE  le graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale A.T.A. soprannumerario per l’a.s. 
2022/23 pubblicate in data 23 marzo 2022; 

 ACCERTATO che non sono pervenuti reclami; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo on-line della Scuola, delle Graduatorie Interne 
Definitive per l’individuazione del personale ATA soprannumerario per l’a.s. 2022/23. 

Si precisa che il personale beneficiario delle precedenze di cui ai punti I), III), IV) e VII) di cui al comma 1 
dell’art. 40 del CCNI vigente non è inserito nelle graduatorie d’Istituto per l’identificazione dei perdenti posto. 

In ciascuna graduatoria a parità di punteggio prevale la maggiore età anagrafica. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso agli organi di Giustizia Amministrativa nei termini previsti 
dalla Legge.  

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                          Prof. Antonio Pizzarelli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.primonocerasup.edu.it/
mailto:saee090001@istruzione.it
mailto:saee090001@pec.istruzione.it



		2022-04-06T13:45:33+0200
	PIZZARELLI ANTONIO




